КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2018                                       с.Тюхтет                                        №  8-117

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов

от 15.05.2012 № 5-100 «О новых системах оплаты труда работников органов

местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими и

лицами, замещающими муниципальные должности, работников структурных

подразделений органов местного самоуправления, муниципальных

бюджетных и казенных учреждений Тюхтетского района»

В соответствии с  Законом Красноярского края от 30.11.2017 № 4-1155

«О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов»,

Законом Красноярского края от 29.10.2009 « 9-3864 «О системах оплаты труда

работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьей

23 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Тюхтетского районного Совета

депутатов от 15.05.2012 № 5-100 «О новых системах оплаты труда работников

органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными

служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников

структурных подразделений органов местного самоуправления,

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Тюхтетского района»

(далее – Положение) следующие изменения:

1.1. во втором абзаце пункта 2.1. статьи 4 Положения слова «11016

рублей» заменить словами «17861 рубль».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по экономической, налоговой  политике и бюджету Тюхтетского

районного Совета депутатов (Н.В. Агафонова) и на заместителя главы

администрации Тюхтетского района (Е.А. Кориш).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября

2018  года.

Глава Тюхтетского

района                          Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

районного Совета

депутатов                     В.С. Петрович

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=57160;fld=134;dst=100149